
LAOHOID / LADUSTAMINE /
TRANSPORTIMISE PÕHIMÕTTED

Plaatide pakke tuleb hoida suletud standardpakendis
tasasel ja kuival põrandal, ventileeritud ja kinnises
ruumis.

Kui plaate on vaja ajutiselt hoida õues, tuleb need
paigutada suletud standardpakendisse, mis on kaetud
katuse või veekindla ilmastikukindla PE- või PVC-kilega
ning asetatud tasasele, vett mitteläbilaskvale pinnale.
Kate peab olema kinnitatud nii, et õhk pääseb liikuma
pakendi ülaosast. Kui pakendist eemaldatakse plaate,
tuleb see kohe uuesti korralikult sulgeda.

Kui pakendeid ladustatakse ühekordsetena üksteise
peale, peavad need olema sama tüüpi ja sama
suurusega. Pakendid tuleb asetada nii, et aluste jalad
oleksid samal joonel. Virna kogukõrgus ei tohi ületada 3
meetrit. Virnade või ladustatud aluste vahele peale
peab jääma ka külgmist ruumi korrapäraseks
õhutuseks.

Plaate tuleb hoida ja ladustada horisontaalselt alustel,
kas laos või ehitusplatsil. Kui plaatide ajutine
paigutamine kiiludele on vajalik, võib neid asetada
horisontaalselt ühesuguse suurusega kiiludele, mis
asetsevad üksteisest maksimaalselt 50 cm kaugusel.
Plaate ei tohi hoida horisontaalselt ega vertikaalselt
toetudes seintele või muudele pindadele.

Soovitatav on, et plaate transporditakse alustel. Kui
plaate tuleb käsitsi tõsta, peab seda tegema vähemalt
kaks inimest, hoides plaati püsti nii, et selle servad
oleksid paralleelsed maapinnaga. Transpordi ajal tuleb
vältida plaatide nurkade ja servade vigastamist.

Kõiki tooteid, eriti värvitud ja mustrilisi plaate, tuleb
tõsta otse aluse pealt. Neid ei tohi põrandal või
alusmaterjalil lohistada, vastasel juhul võivad alumised
plaadid saada kahjustada või kriimustada.

PAKENDAMISE / TRANSPORTIMISE PÕHIMÕTTED
Tepe Betopan tooted tarnitakse puitalustel, mida saab hõlpsalt tõsta tõstukite ja kraanadega. Need on pakitud nailon- ja venivasse kilesse ning Türgis
ka kinnitusrihmadega, lisaks kasutatakse kaiteks papp-katet, vastavalt dokumenteeritu protseduuridele.
Standardpakend tagab toodete ohutu transportimise, kaitstes neid ilmastikuolude ning löökide eest nurkadest. Pakend ei sobi pikaajaliseks
välitingimustes ladustamiseks ega talu ekstreemseid ilmastikuolusid.
Plaatide arvu pakendis korrigeeritakse nii, et ühe pakendi kogukaal ei ületaks 2,5–3 tonni. Alla 2,5-tonnised pakendid valmistatakse eritellimusel.
Tõstuki kahvlid peavad tõstmisel sisenema alusesse vähemalt 3/4 selle sügavusest. Kui kahvlid ei lähe piisavalt sügavale, võivad need kahjustada
pakendit või plaate ning põhjustada paindumist või murdumist.
Toodete transportimisel peab tõstuki kahvel olema õige kõrgusega, et vältida plaatide paindumist ja kahjustamist.

ÜLDINE INFORMATSIOON
Kui plaadid saavad ladustamise või transpordi ajal märjaks, tuleb lasta neil enne paigaldamist täielikult kuivada.
Vastasel juhul võivad märjad või niisked plaadid põhjustada konstruktsioonijärgseid liikumisi, servapragusid, mõõtmete muutusi ning pragusid servade
kinnituspunktides.

Tepe Betopan ei vastuta kahjude eest, mis on tingitud valest transportimisest, ladustamisest, virnastamisest või käsitlemisest.

www.betopan.com.tr
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